钦州市第一人民医院心衰超滤脱水装置等医疗设备采购（重）项目的潜在供应商应在广西政府

采购云平台（https://login.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/user-login/#/login）免费下载获取采购文件，

并于 2025 年 12 月 18 日 09 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：QZZC2025-J1-990382-GXCH

2.项目名称：钦州市第一人民医院心衰超滤脱水装置等医疗设备采购（重）

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：人民币壹佰陆拾万元整 (¥1600000.00)

5.最高限价：人民币壹佰肆拾肆万捌仟伍佰元整(¥1448500.00)

6.采购需求：心衰超滤脱水装置 1 台及专机专用耗材 10 套，氩气高频手术设备 2 台及专机专用

耗材 10 套，如需进一步了解详细内容，详见竞争性谈判文件。

7.合同履约期限：自签订合同之日起 60 个日历日内交付使用。

8.本项目不接受联合体竞标。

二、竞标人资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：☑ 非专门面向中小企业采购的项目

3、本项目的特定资格要求：具备由国家主管部门颁发的有效的证件（生产企业须提供《医